
UCHWAŁA NR X/150/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 566) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynku 
głównego na lotnisku w Masłowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Magdalena Zieleń 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/150/24 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 
Identyfikator dokumentu 6749A901-8D57-49C2-A270-6C095051D8A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2112072107 
Numer seryjny 26465F65C6E763F5A42DFAFD9A5B167F52B92228 
Osoba podpisująca Magdalena Zieleń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2024 10:20:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR X/150/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T09:20:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




